PORTARIA N.º 10749, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021

“Designa o Servidor Rafael da Silva Laufer
para responder pela Secretaria de Turismo"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Designa o Servidor Municipal Rafael da Silva Laufer, do Cargo em
Comissão de Chefe da Seção de Fiscalização Ambiental, na Secretaria da Agricultura e
Meio Ambiente, para responder pela Secretaria de Turismo, a partir desta data, 26 de
Novembro de 2021, sem perceber vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 26 de Novembro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.